Liste
La société civile avec Alain Carignon
Grenoble nouvel air
Un nouveau regard sur Grenoble
Grenoble en commun

Blancs
Nuls

Exprimés
Votants
Inscrits
Abstention (%)

Nombre d'élus
La société civile avec Alain Carignon
Grenoble nouvel air
Un nouveau regard sur Grenoble
Grenoble en commun
Total

Téte de liste Arlequin 1
Alain Carignon 37
Olivier Noblecourt 38
Emilie Chalas 4
Eric Piolle 73

3

2

152

157

875

82,06

Au conseil municipal
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59

%  Arlequin 2
24,34 38
25 37
2,63 22
48,03 119
1,91 3
1,27 4
216

223

826

73

%
17,59
17,13
10,19
55,09

1,35
1,79

Au conseil métropolitain
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Arlequin 3
30
36
16
72

2
10

154
166
632
73,73

19,48
23,38
10,39
46,75

1,2
6,02

Baladins 1
41

68

35

210

1
5

354
360
920
60,87

% Baladins 2

11,58
19,21

9,89
59,32

0,28
1,39

% Baladins 3

69 28,63 60

29 12,03 46

12 4,98 20
131 54,36 127

2 081 3

4 1,62 4
241 253
247 260
963 896
74,35 70,98

% ST Arlequin

23,72
18,18
7,91
50,2

1,15
1,54

% ST Baladins %

105 20,11 170 20,05 275
111 21,26 143 16,86 254
42 8,05 67 7.9 109
264 50,57 468 55,19 732
8 1,47 6 069 14

16 293 13 1,5 29
522 848 1370
546 867 1413
2333 2779 5112
76,6 68,8 72,36

Villeneuve % Villeneuve

20,07
18,54

7,96
53,43

0,99
2,05

100

72,36

Grenoble 9% Grenoble

7133
3325
3803
16169

366
228

30430
31024
86581

64,17

23,44
10,92
12,49
53,13

1,18
0,73

100

64,17
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